
UCHWAŁA NR XL/284/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości położonej w Pogorzeli 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku  przetargowego zawarcia na okres 10 lat, umowy 
dzierżawy nieruchomości gruntowej,  położonej w obrębie geodezyjnym Pogorzela – działka nr 795/3 
o powierzchni 0,4054 ha, na której znajduje się strzelnica i budynki Kurkowego Bractwa Strzeleckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF7D48F-84CE-428F-AF7D-16A95D0B54CE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Działka nr 795/3 w obrębie geodezyjnym  Pogorzela o całkowitej powierzchni 0,4054 ha 
zapisana jest w księdze wieczystej PO1Y/00030382/3  i stanowi  teren, na którym znajdują się 
strzelnica oraz pozostałe budynki i budowle użytkowane przez Kurkowe Bractwo Strzeleckie 
w Pogorzeli. Kurkowe Bractwo Strzeleckie od czasu swego powstania prowadzi na tym obiekcie 
swoją statutową działalność, utrzymuje i remontuje budynki, w związku z powyższym  oddanie 
tego terenu w dzierżawę na okres 10 lat jest w pełni zasadne.   

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF7D48F-84CE-428F-AF7D-16A95D0B54CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



